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årikålens dag skal egentlig markeres den siste måneden i september. Slik sett lå altså Molde
RK tre uker på etterskudd. Men, pytt, hva gjør vel det når retten endelig ligger der på varme
fat og lar den salige duften pirre smaksorganene. Og som sidemannen ved bordet, Ottar,
uttrykte det: ”Den beste fårikålen får du her i huset.” Og peisestua på Alexandra var nok en

gang stedet for fårete opplevelser.

Men først var det lødig prat og forfriskninger i glassene, inntil vi fant våre plasser. President,
Wenche, ønsket velkommen til de 22 fremmøtte, og rettet så en takk til medlemsskapskomiteen,
senere korrigert til kameratskapskomiteen, for en vellykket tilretteleggelse. Ordet gikk så videre til
aftenens toastmaster, Kåre (Vågsether), som innrømmet at han på forhånd hadde vært en liten
svipp  innom  nettet;  Fårikålen  skal  vissnok  ha  sin  opprinnelse  i  Danmark,  og  oppskriften  ble
nedtegnet  i  en  norsk  kokebok  allerede  i  1845.  Til  å  begynne  med  ble  fårikål  regnet  som
hverdagskost, men etter hvert forfremmet til en etterspurt søndagsmiddag. I dag er den kåret som
Norges  nasjonalrett,  godt  etterfulgt  av  mors  kjøttkaker.  Ellers  orienterte  Kåre  om  aftenens
happeninger, og slo til med et par vitser av det mer pyntelige slaget, noe hans ledsagerske bifalte.

Etter annen gangs servering, kom det årlige forventningsfulle innslag ved Odd Larhammer. På
ekte nordnorsk dialekt og med innlevelse i hver eneste ansats, foredro han kapittelet ”Båtfart” fra
den kjente og populære samlingen ”Vett og uvett”. På grunn av manglende sanghefte måtte en
avstå fra den musikalske hyllesten til får og kål, men Øystein (Sandaa) tok sin monn igjen med et
sprudlende  takk-for-maten-innlegg.  Han  viste  til  fulle  at  det  ikke  bare  var  Kåre,  som  hadde
oppgradert sine kunnskaper om nasjonalretten. Også her var både vær og spelsau og dalasau en
viktig del av vokabularet. Og skåling, selvfølgelig. Ikke nok med det. Øystein ble også den heldige
vinner av aftenens bouteille. 630 kroner rett i klubbkassa!

Kjekt med alt folket i penklærne, forresten.

Alf og Kåre med sine respektive fruer (bak) Olav og Randi i samtalemodus

Klar for bordsete. Kjell og Ida President, Wenche, ønsker velkommen

1 av 2



Det er servert

Mat på fat Kaffen er klar

Kåre har kastet jakka Odd i oppleserform

Øystein med gevinst Festen er over
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